
 

 

KONTAKTPERSONER VEDR. TURNERINGS- OG TRÆNINGSKAMPE 

  

Drenge/Herrer 

Vedr. U13-U19 Elite, se www.lyngby-boldklub.dk 

  Årgang Kontaktperson E-mail Telefon 

HERRER    

M+75 Leif Rørbøl leif@rorbol.dk 3112 0903 

M+70 Leif Rørbøl  
Jan Lorentzen 

leif@rorbol.dk 
j.lorentz@hotmail.com 

3112 0903 
4034 7172 

M+65 Torben Nielsen 
Hans Bjerg Pedersen 

gronnevej249@gmail.com 
hbp4@me.com 

2670 5534 
2613 3645 

M+60 Peter Packness pp@piro.dk 2010 9570 

M+60 (8M) Egon Vinter 
Carl Fuglsang 

egon.harald.vinther@gmail.com 
carlfuglsang@hotmail.com 

2321 1436 
6199 4249 

M+55  Michael Horne Hansen dkmhh66@gmail.com 2527 8211 

M+50 Peter Knudsen 
Hans L. Hansen 

Peterknudsen7@gmail.com 
emailhansen@yahoo.dk 

3013 2708 
2015 4367 

M+40 Nichlas Brown Holm  
Carsten Gram 
Morten Tybring 
Brochmann 

nichlasbrown69@gmail.com 
carsten.gram@gmail.com 
 
morten.brochmann@gmail.com 

2091 9714 
6114 4114 

M+32 Øst Morten Petersen 
Mikkel Bo Jensen 

mortenp78@gmail.com 
mikkelbojensen@hotmail.com 

6165 6908 
2858 9410 

Senior 1 Faruk Göde Farukzekeriyya@gmail.com 2729 2875 

Senior 2 Christian Andreasen chandr@outlook.dk 2388 5578 

    

DRENGE    

U19 Bredde Henrik Schönebeck 
Christiansen 

Henze7@hotmail.com 5250 8157 

U17/U16 Bredde Henrik Pejstrup Iversen pejstrupiversen@gmail.com 4220 1629 

U15 Bredde Mats W. Hansen mwh_87@yahoo.dk 2894 0189 

U14 Bredde Victor Kreutzmann victorkreutzmann@hotmail.com 4272 6233 

U13 Bredde Daniel Fischer Pedersen dani4022dk@gmail.com 2678 2897 

U12 Bredde Karsten Schmidt-
Christensen 

s.c.c@tdcadsl.dk 2021 0842 

U11 Simon Wulff Fischer simon@fam-fischer.dk 2990 8295 

U10  Jacques Kirk Christensen jacqueskirkchristensen@gmail.com 2812 1071 

U9  Jesper Lykke Clausen jlykkeclausen@gmail.com 2026 9161 

U8  Karsten Stiig Alnor ks@lyngby-boldklub.dk 2730 0174 

U7  Mads B. Carlsson madsbcarlsson@outlook.dk 5059 1607 

U6  Ea Okkels Gary 
Lærke Houmann Reither 

ea.o.gary@gmail.com 
laerke@reither.dk 

3032 8047 
3137 1409 

U5  Berit Döhl berit.dohl@gmail.com 2324 9959 
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 Piger/Kvinder 

  

Årgang Kontaktperson E-mail Telefon 

KVINDER    

Kvindesenior Mikko Pedersen laakkonen1977@gmail.com 4070 3403 

PIGER    

U17-U18 Daniel C. Larsen faffuz@hotmail.com 2512 9102 

U15-U16 Daniel C. Larsen faffuz@hotmail.com 2512 9102 

U13-U14 Louise Bach Pedersen Lbp.cph@gmail.com 2530 3624  

U11-U12 Kenneth Rasmussen krhr1@icloud.com  27629255 

U9-U10 Emilie Vedsted 
Tronbjerg 

Emilie.Tronbjerg@hotmail.dk 
3058 4588 

U7-U8 Frida Winkel fridaeva2005@outlook.com 2678 0625 

U5-U6 Berit Döhl berit.dohl@gmail.com 2324 9959 
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